
公開A-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

3 6 6 * 15

2 2 2 6

1 3 1 4 4 7 8 28

0 0 0 0 2 2 2 6

3 5 * * 8

2 2 4

4 4 * * 8

2 2 4

5 6 6 * 17

0 2 2 4

7 5 * 12

2 0 2

3 1 3 1 3 6 1 18

0 0 0 0 0 2 0 2

2 4 * 6

0 0 0

9/20

波 賽 頓

熊    鷹

維 京 人

7

5

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

7 2

冰    人

9/21

銀色野獸

5

4

華圓池上

7 5

4

逆 飛 輪

台南黃蜂 7 7 0

7 2

5

3

2

3

2

7

7 07

7



公開B-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

2 1 3 6

2 0 2 4

1 4 3 8

0 2 2 4

3 2 2 7

2 2 0 4

2 2 1 5

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

8

5

8

0

8 5

8 0

58

3

8

8 5

8

3

0

8

8

哈    雷

萬獸之王 8 0

0

波 賽 頓

沙 塵 暴

狂犇野牛

銀色野獸

8

8環球鯊魚

蝙    蝠

維 京 人

38

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

9/28



公開C-1 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

4 7 7 18

2 2 2 6

5 3 4 12

2 0 2 4

5 2 1 8

2 0 0 2

2 4 * 6

0 2 2

2 3 2 7

0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

第51屆假日盃曲棍球聯賽-公開組出賽積分統計表

積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

3

曲冰半糖 8

8

飛    鷹

9/27

8

8

波 賽 頓

0

巨蛇兵團A

巨蛇兵團B 8 0

8

8

6

8

極    光 8

哈    雷

0

8

5

老 黑 豹 8 3 5

8

3

天 狼 星 8 3 5

5



國中7-8 應賽 已賽 未賽
總得分

積分

預賽

排名

4 6 * 10

2 2 4

5 5 * 10

2 2 4

1 4 5 10

0 2 2 4

1 1 2 4

0 0 0 0

2 1 * 3

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

第51屆假日盃曲棍球聯賽-國中組出賽積分統計表
積分計算------勝 2   平手 1    輸  0    棄權  -2

哈    雷 2

9/14

6

蝙    蝠

2

5

勇 士 狼

波 賽 頓

8

8

6

38

8

狂犇野牛

3逆 飛 輪

台南野馬

台南黃蜂B

0

8 8

8

8

台南黃蜂A

0

8

5

8

2

08

0

6

8

8


